
 

 

UCHWAŁA NR XXV/250/20 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Strzeleckiego w 2021 roku 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 944 ze zm.) Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu Powiatu Strzeleckiego oraz opinii samorządu 

aptekarskiego ustala się: 

1) Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzeleckiego w 2021 roku stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Harmonogram dyżurów aptek w Strzelcach Opolskich w 2021 roku stanowiący załącznik nr 2 niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Stefan Szłapa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 3648



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXV/250/20 

Rady Powiatu Strzeleckiego 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzeleckiego 

od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

Lp. Nazwa Apteki Adres Apteki 

Czynne 

Telefon Poniedziałek-

Piątek 
Sobota Niedziela 

1. Vademecum 
ul. Powstańców Śl. 12 

47-180 Izbicko 

poniedziałek, 

piątek -800-1600 

wtorek-czwartek 

800-1800 

--- --- 77 463 15 57 

2. 
Apteka Rodzinna 

„Ewa” 

ul. Nowa Kolonia 14c/1 

47-133 Jemielnica  
800-1800 800-1300 --- 77 463 25 69 

3. „Apteka Prima” 
ul. Stara Kolonia 16 

47-133 Jemielnica 
800-1800 --- --- 609 625 680 

4. „Apteka Gemini” 
ul. Leśna 6 

47-110 Kolonowskie 
800-1800 800-1400 --- 77 461 11 21 

5. 
Apteka  

„Pod Lipami” 

Plac Narutowicza 2 

47-150 Leśnica 
800-1730 900-1300 --- 77 461 53 14 

6. „Dr. Max” 

Oś. Piastów Śl. 15 

47-100 Strzelce 

Opolskie 

800-1800 800-1400 

Zgodnie  

z harmonogramem 

dyżurów 

77 461 02 92 

7. „Apteka Śląska” 

Plac Stefana 

Żeromskiego 9/1 

47-100 Strzelce 

Opolskie 

800-1900 800-1300 

Zgodnie  

z harmonogramem 

dyżurów 

77 461 21 43 

8. VITA 

ul. Jordanowska 1a  

47-100 Strzelce 

Opolskie 

800-1900 900-1300 

Zgodnie  

z harmonogramem 

dyżurów 

77 461 46 05 

9. 
DOZ Apteka. 

Dbam o Zdrowie 

ul. Marka Prawego 7/1E 

47-100 Strzelce 

Opolskie 

830-2000 900-1400 

Zgodnie  

z harmonogramem 

dyżurów 

77 461 89 00 

10. Apteka Multifarm  

ul. Ligonia 1A 

47-100 Strzelce 

Opolskie 

800-2000 800-2000 

800-2000 

+ Zgodnie  

z harmonogramem 

dyżurów 

77 415 20 55 

11. „Apteka Gemini” 

ul. Opolska 6 

47-100 Strzelce 

Opolskie 

800-2000 800-1600 

900-1700 

+ Zgodnie  

z harmonogramem 

dyżurów 

77 417 90 03 

12. 
Pro-Pharma  

Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 16 

47-100 Strzelce 

Opolskie 

800-1800 800-1200 

Zgodnie  

z harmonogramem 

dyżurów 

728 309 383 

507 071 311 

13. Apteka Słoneczna 

ul. Rynek 4/2 

47-100 Strzelce 

Opolskie 

700-2100 800-1500 

Zgodnie  

z harmonogramem 

dyżurów 

77 418 50 56 

14. Apteka LIBRA 

Os. Piastów Śl. 21 

47-100 Strzelce 

Opolskie 

800-1830 900-1300 

Zgodnie  

z harmonogramem 

dyżurów 

77 461 38 76 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3648



15. 
Apteka  

„Pod Witrażem” 

Plac 1-go Maja 9 

47-143 Ujazd 
800-1730 800-1200 ---  77 463 70 22  

16. 
Apteka 

Goździkowej 

Plac 1-go Maja 13B/2 

47-143 Ujazd 
830-1800 830-1200 --- 77 463 02 13 

17. Apteka Nowa 
ul. Opolska 70 

47-120 Zawadzkie 
800-2000 800-1400 --- 77 461 68 69 

18. 
Apteka CEF@RM 

36,6 

ul. Dworcowa 6 

47-120 Zawadzkie 
800-2000 800 -1400 --- 77 463 44 53 

19.  Apteka Gemini 
ul. Opolska 34 

47-120 Zawadzkie  
800-2000 800 -1400 --- 77 461 68 68 

20. 
Apteka  

„Na schodkach” 

ul. Opolska 18/14 

47-120 Zawadzkie 
800-2000 800 -1400 --- 77 887 70 67 

21. Dobra Apteka 
ul. Opolska 55/2 

47-120 Zawadzkie  
800-2000 800 -1500 --- 77 455 50 04 

22. 
Punkt Apteczny 

„Grzybek” 

ul. Centawska 2 

47-100 Błotnica 

Strzelecka 

800 -1600 800-1300 ---  77 404 20 14  

23. Punkt Apteczny  
ul. Kościelna 2 

47-100 Rozmierz 

Poniedziałek, 

Środa, Piątek  

800 -1500 

Wtorek  

i Czwartek 

1200-1800` 

--- --- 609 558 551 

24. Punkt Apteczny 
ul. Młyńska 2 

47-175 Kadłub 

Poniedziałek, 

Wtorek, Piątek  

800 -1600 

Środa i Czwartek 

800-1800 

--- --- 77 459 27 14 

25. 
Punkt Apteczny 

„LEKOSTREFA” 

ul. Opolska 32 

47-126 Kielcza  
830-1730 830-1230 --- 506 974 464 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3648

javascript:;
javascript:;


Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV/250/20 

Rady Powiatu Strzeleckiego 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

DYŻURY APTEK W STRZELCACH OPOLSKICH W 2021 r. 

Dyżury pełnią: 

1. Apteka „Pro-Pharma” sp. z o.o., ul. Moniuszki 16, tel. 728 309 383, 507 071 311 

2. Apteka „Gemini”, ul. Opolska 6, 77/417-90-03 

3. Apteka „Śląska”, Pl. Żeromskiego 9/1, tel. 77/461-21-43 

4. Apteka „Słoneczna”, ul. Rynek 4/2, tel. 77/418-50-56  

5. Apteka „Vita”, ul. Jordanowska 1a, tel. 77/461-46-05 

6. Apteka „Dr. Max”, ul. Os. Piastów 15, tel. 77/461-02-92 

7. Apteka „DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie”, ul. M. Prawego 7/1E, tel. 77/461-89-00 

8. Apteka „LIBRA”, Os. Piastów Śl. 21, tel. 77/461-38-76 

9. Apteka „Multifarm”, ul. Ligonia 1A, tel. 77/415-20-55 

Uwaga: 

Dyżur rozpoczyna się od godziny 8.00 i kończy się o godz. 8.00 następnego dnia 

Styczeń Luty Marzec Kwiecień 

1. „DOZ Apteka” 1. „Gemini” 1. „Śląska” 1. „DOZ Apteka” 

2. „LIBRA” 2. „Śląska” 2. „Słoneczna” 2. „LIBRA” 

3. „Multifarm” 3. „Słoneczna” 3. „Vita”  3. „Multifarm” 

4. „Pro-pharma” 4. „Vita”  4. „Dr. Max”  4. „Pro-pharma” 

5. „Gemini” 5. „Dr. Max”  5. „DOZ Apteka” 5. „Gemini” 

6. „Śląska” 6. „DOZ Apteka” 6. „LIBRA” 6. „Śląska” 

7. „Słoneczna” 7. „LIBRA” 7. „Multifarm” 7. „Słoneczna” 

8. „Vita”  8. „Multifarm” 8. „Pro-pharma” 8. „Vita”  

9. „Dr. Max”  9. „Pro-pharma” 9. „Gemini” 9. „Dr. Max”  

10. „DOZ Apteka” 10. „Gemini” 10. „Śląska” 10. „DOZ Apteka” 

11. „LIBRA” 11. „Śląska” 11. „Słoneczna” 11. „LIBRA” 

12. „Multifarm” 12. „Słoneczna” 12. „Vita”  12. „Multifarm” 

13. „Pro-pharma” 13. „Vita”  13. „Dr. Max”  13. „Pro-pharma” 

14. „Gemini” 14. „Dr. Max”  14. „DOZ Apteka” 14. „Gemini” 

15. „Śląska” 15. „DOZ Apteka” 15. „LIBRA” 15. „Śląska” 

16. „Słoneczna” 16. „LIBRA” 16. „Multifarm” 16. „Słoneczna” 

17. „Vita”  17. „Multifarm” 17. „Pro-pharma” 17. „Vita”  

18. „Dr. Max”  18. „Pro-pharma” 18. „Gemini” 18. „Dr. Max”  

19. „DOZ Apteka” 19. „Gemini” 19. „Śląska” 19. „DOZ Apteka” 

20. „LIBRA” 20. „Śląska” 20. „Słoneczna” 20. „LIBRA” 

21. „Multifarm” 21. „Słoneczna” 21. „Vita”  21. „Multifarm” 

22. „Pro-pharma” 22. „Vita”  22. „Dr. Max”  22. „Pro-pharma” 

23. „Gemini” 23. „Dr. Max”  23. „DOZ Apteka” 23. „Gemini” 

24. „Śląska” 24. „DOZ Apteka” 24. „LIBRA” 24. „Śląska” 

25. „Słoneczna” 25. „LIBRA” 25. „Multifarm” 25. „Słoneczna” 

26. „Vita”  26. „Multifarm” 26. „Pro-pharma” 26. „Vita”  

27. „Dr. Max”  27. „Pro-pharma” 27. „Gemini” 27. „Dr. Max”  

28. „DOZ Apteka” 28. „Gemini” 28. „Śląska” 28. „DOZ Apteka” 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3648



29. „LIBRA”   29. „Słoneczna” 29. „LIBRA” 

30. „Multifarm”   30. „Vita”  30. „Multifarm” 

31. „Pro-pharma”   31. „Dr. Max”    

         

Maj Czerwiec  Lipiec  Sierpień 

1. „Pro-pharma” 1. „Vita”  1. „LIBRA” 1. „Śląska” 

2. „Gemini” 2. „Dr. Max”  2. „Multifarm” 2. „Słoneczna” 

3. „Śląska” 3. „DOZ Apteka” 3. „Pro-pharma” 3. „Vita”  

4. „Słoneczna” 4. „LIBRA” 4. „Gemini” 4. „Dr. Max”  

5. „Vita”  5. „Multifarm” 5. „Śląska” 5. „DOZ Apteka” 

6. „Dr. Max”  6. „Pro-pharma” 6. „Słoneczna” 6. „LIBRA” 

7. „DOZ Apteka” 7. „Gemini” 7. „Vita”  7. „Multifarm” 

8. „LIBRA” 8. „Śląska” 8. „Dr. Max”  8. „Pro-pharma” 

9. „Multifarm” 9. „Słoneczna” 9. „DOZ Apteka” 9. „Gemini” 

10. „Pro-pharma” 10. „Vita”  10. „LIBRA” 10. „Śląska” 

11. „Gemini” 11. „Dr. Max”  11. „Multifarm” 11. „Słoneczna” 

12. „Śląska” 12. „DOZ Apteka” 12. „Pro-pharma” 12. „Vita”  

13. „Słoneczna” 13. „LIBRA” 13. „Gemini” 13. „Dr. Max”  

14. „Vita”  14. „Multifarm” 14. „Śląska” 14. „DOZ Apteka” 

15. „Dr. Max”  15. „Pro-pharma” 15. „Słoneczna” 15. „LIBRA” 

16. „DOZ Apteka” 16. „Gemini” 16. „Vita”  16. „Multifarm” 

17. „LIBRA” 17. „Śląska” 17. „Dr. Max”  17. „Pro-pharma” 

18. „Multifarm” 18. „Słoneczna” 18. „DOZ Apteka” 18. „Gemini” 

19. „Pro-pharma” 19. „Vita”  19. „LIBRA” 19. „Śląska” 

20. „Gemini” 20. „Dr. Max”  20. „Multifarm” 20. „Słoneczna” 

21. „Śląska” 21. „DOZ Apteka” 21. „Pro-pharma” 21. „Vita”  

22. „Słoneczna” 22. „LIBRA” 22. „Gemini” 22. „Dr. Max”  

23. „Vita”  23. „Multifarm” 23. „Śląska” 23. „DOZ Apteka” 

24. „Dr. Max”  24. „Pro-pharma” 24. „Słoneczna” 24. „LIBRA” 

25. „DOZ Apteka” 25. „Gemini” 25. „Vita”  25. „Multifarm” 

26. „LIBRA” 26. „Śląska” 26. „Dr. Max”  26. „Pro-pharma” 

27. „Multifarm” 27. „Słoneczna” 27. „DOZ Apteka” 27. „Gemini” 

28. „Pro-pharma” 28. „Vita”  28. „LIBRA” 28. „Śląska” 

29. „Gemini” 29. „Dr. Max”  29. „Multifarm” 29. „Słoneczna” 

30. „Śląska” 30. „DOZ Apteka” 30. „Pro-pharma” 30. „Vita” 

31. „Słoneczna”   31. „Gemini” 31. „Dr. Max” 

 

Wrzesień Październik  Listopad  Grudzień 

1. „DOZ Apteka” 1. „Pro-pharma” 1. „Vita”  1. „LIBRA” 

2. „LIBRA” 2. „Gemini” 2. „Dr. Max”  2. „Multifarm” 

3. „Multifarm” 3. „Śląska” 3. „DOZ Apteka” 3. „Pro-pharma” 

4. „Pro-pharma” 4. „Słoneczna” 4. „LIBRA” 4. „Gemini” 

5. „Gemini” 5. „Vita”  5. „Multifarm” 5. „Śląska” 

6. „Śląska” 6. „Dr. Max”  6. „Pro-pharma” 6. „Słoneczna” 

7. „Słoneczna” 7. „DOZ Apteka” 7. „Gemini” 7. „Vita”  

8. „Vita”  8. „LIBRA” 8. „Śląska” 8. „Dr. Max”  

9. „Dr. Max”  9. „Multifarm” 9. „Słoneczna” 9. „DOZ Apteka” 

10. „DOZ Apteka” 10. „Pro-pharma” 10. „Vita”  10. „LIBRA” 

11. „LIBRA” 11. „Gemini” 11. „Dr. Max”  11. „Multifarm” 

12. „Multifarm” 12. „Śląska” 12. „DOZ Apteka” 12. „Pro-pharma” 

13. „Pro-pharma” 13. „Słoneczna” 13. „LIBRA” 13. „Gemini” 

14. „Gemini” 14. „Vita”  14. „Multifarm” 14. „Śląska” 

15. „Śląska” 15. „Dr. Max”  15. „Pro-pharma” 15. „Słoneczna” 

16. „Słoneczna” 16. „DOZ Apteka” 16. „Gemini” 16. „Vita” 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3648



17. „Vita”  17. „LIBRA” 17. „Śląska” 17. „Dr. Max”  

18. „Dr. Max”  18. „Multifarm” 18. „Słoneczna” 18. „DOZ Apteka” 

19. „DOZ Apteka” 19. „Pro-pharma” 19. „Vita”  19. „LIBRA” 

20. „LIBRA” 20. „Gemini” 20. „Dr. Max”  20. „Multifarm” 

21. „Multifarm” 21. „Śląska” 21. „DOZ Apteka” 21. „Pro-pharma” 

22. „Pro-pharma” 22. „Słoneczna” 22. „LIBRA” 22. „Gemini” 

23. „Gemini” 23. „Vita”  23. „Multifarm” 23. „Śląska” 

24. „Śląska” 24. „Dr. Max”  24. „Pro-pharma” 24. „Słoneczna” 

25. „Słoneczna” 25. „DOZ Apteka” 25. „Gemini” 25. „Vita”  

26. „Vita”  26. „LIBRA” 26. „Śląska” 26. „Dr. Max”  

27. „Dr. Max” 27. „Multifarm” 27. „Słoneczna” 27. „DOZ Apteka” 

28. „DOZ Apteka” 28. „Pro-pharma” 28. „Vita” 28. „LIBRA” 

29. „LIBRA” 29. „Gemini” 29. „Dr. Max”  29. „Multifarm” 

30. „Multifarm” 30. „Śląska” 30. „DOZ Apteka” 30. „Pro-pharma” 

  31. „Słoneczna”   31. „Gemini” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3648


		2020-12-29T13:23:27+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




